Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 182,463.40

2024

2.3.6.4.06 Productos abrasivos 25,700.40

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 99,415.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 37,170.00

2.3.9.8.01 Repuestos 20,178.00

Total 182,463.40

El monto de : **Ciento ochenta y dos  mil cuatrocientos sesenta y tres con 40/100 (182,463.40)